
VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

forma: ústní

Předseda

1. člen

2. člen

3. člen

4. člen

Náhradník

Tajemník

č. čas od čas do UČO Jméno Příjmení Vedoucí DP
Navrh známky 

vedoucí

Navrh 

známky 

oponent

Celková známka

1 10:30 11:15 24573 Kateřina Kotoučová Plachý B A

2 10:50 11:35 5666 Petr Sobotka Podolka C D

Vedoucí DP uváděni bez titulů Aktuálně: 9/15/2020

Časy jsou pouze orientační, vždy buďte na místě v čase zahájení. Komise Vás bude o dění obhajoby na jejím zahájení informovat.

10:25 Zahájení

SZZ a obhajoba DP

11:45 Vyhlášení

Datum

Učebna

Konstrukce staveb

 A4

 16. 9. 2020
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